b., zezwolić panu Loewenbergowi na przyjęcie i noszenie orderu pomienionego. (Dz. W.).

Prezes sądu okręgowego petrowskiego podaje niniejszem do wiadomości, że na zasadzie przepisów z 25 maja (6 czerwca) 1874 roku, w przedmiocie osób, którym służy prawo być obrońcami w sprawach sądowych, sąd okręgowy petrowski udzielił świadectwo upoważniające do stawiania w prawach w tymże sądzie, rzeczywistemu studentowi Cesarskiego uniwersytetu warszawskiego, Franciszkowi Szuhowi. (Dz. Warsz.).

— 1956—1—2

**!! Kopejek 60 !!**
**Garniec Nafty,**
w najlepszym gatunku, w składzie mydła, świece i wyrobów blacharskich M. Haftman. Marszałkowska Nr 24 nowy, w suterynie. — 2008—1—3

**W Salach Restauracji HOTELU EUROPEJSKIEGO**

w Środę dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1878 r. odbędzie się poraz drugi

**PIKNIK MASKOWY**
z tańcami, przy towarzyszeniu orkiestry Lewandowskiego z kolacją. Część osiągniętego dochodu podpisana dla potrzebujących wsparcia rodzin niższych stopni rezerwy powołanych na służbę z miasta Warszawy. Biletów ceny rs.

Do abonamentu książek angielskich dopłaca się 30 kop. miesięcznie. 3-3 — 1820 —

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 8 (20) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnie, to jest od dnia 19-go Czerwca (1 Lipca) 1878 do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 roku, wydzierżawienie piwnicy, w domu pomissionarskim pod Nr 406/7, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, w Warszawie położonym, od summy rubli 611 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miejskiej, na złożone w tejsze Kassie wadium w ilości rs. 62 i na koszt ogłoszenia rs. 18.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawić na lat trzy, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 do dnia 19 Czerwca (1-go Lipca) 1881 roku piwnicy, w domu pomissionarskim pod Nr 406/7, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w Warszawie, za sumę rs. NN. kop. NN. rocznie (wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonego.